SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNP). 72.189.582/0001-07 de Misericórdiade Tatuí
OFÍCIO SCMT 184/2022

Ilustríssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Câmara Municipal de Tatuí
Presidente

Assunto: Reitera Resposta Requerimento n. 2604/2022

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada
pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, reiterar a resposta
enviada em outubro, através do ofício 124/2022.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 21 de Dezembro de 2022.

YRISVIVIANETAVARES Assinadode forma digital por

YRISVIVIANETAVARES GONSALVES
GONSALVES SILVA:96573252500
SILVA:96573252500 Dados: 2022.12.21 11:11:48 -03'00'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva

Rua Maneco Pereira, 299 - Fone: (PABX) 15. 3259-3114- CEP 18.270-400 — Tatui/SP
Instituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federalnº 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ Fundada em 08/07/1895
CNP). 72.189.582/0001-07

de Misericórdiade Tatuí

OFÍCIO SCMT 124/2022

Ilustríssimo Senhor
Antonio Marcos de Abreu
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto: Resposta Requerimento n. 2604/2022

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada
pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar que, de
acordo com resposta encaminhada no Ofício SCMT 76/2021, que a campainha nos leitos era de
fato uma necessidade do hospital, e que naquele momento não dispuséssemos de verba
necessária para sua implementação, houve a instalação das campainhas nos quartos destinados

para isolamento.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 07 de Outubro de 2022.

7) oHmus SÃSSOS

SANTA CASA DEMISERIÇÓRDIADE TATUÍ
YiisvivianeTavaresiGonlSavés Silva

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone: (PABX) 15. 3259-3114 - CEP 18.270-400- TatuilSP
Instituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal nº 63.757 de 10 de dezembro de 1968.